
ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИфАНСКОЕ 

КИМОВСКОГО РАЙОНА 
1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июля 2014 года № 17-52

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования
Епифанское Кимовского района за 2013 год

Рассмотрев годовой отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования 
Еп яфанское за 2013 год», Заключение о внешней проверке бюджетной отчётности главных 
администраторов бюджетных средств за 2013 год, Собрание депутатов муниципального 
образования Епифанское Кимовского района отмечает:

За отчетный период в бюджет муниципального образования поступило доходов в 
объеме 14507,5 тыс. руб. из них налоговых и неналоговых 5757,0 тыс.руб.

Сумма всех безвозмездных поступлений за 2013 год составила 8750,5 тыс.руб. или 60,3% 
все с поступивших доходов.

По расходам бюджет муниципального образования исполнен в сумме 15421,7 тыс.руб. 
или на 93,7 % к уточненному плану отчетного периода.

Расходы по разделу «Общегосударственные вопросы» профинансированы в сумме 5113,2 
тыс руб., или 99,4 % к уточненному плану, по разделу «Национальная оборона» - в сумме 
148Ю тыс.руб., или 100 % к плану, по разделу «Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность» - в сумме 2,3 тыс.руб., или 100 % к плану, по разделу 
«Национальная экономика» - в сумме 1794,3 тыс.руб., или 99,6 % к плану, по разделу 
«Жилищно-коммунальное хозяйство» - в сумме 5809,7 тыс.руб., или 89 % к плану, по 
разделу «Культура и кинематография» - в сумме 2494,9 тыс.руб., или 89,8 % к плану.

В отчетном периоде расходы по заработной плате произведены в полном объеме.
Кредиторской задолженности на 01.01.2014 г. нет. |

1и  i
Руководствуясь Уставом муниципального образования Епифанское Кимовского района. 

Решением Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского 
райо га № 17-69 от 21.12.2012 года «Об утверждении бюджета муниципального образования 
Епифанское Кимовского района на 2013 год и на плановый период 2Q14 и 2015 годов», и с 
учете м состоявшегося обсуждения вопроса «Об исполнении бюджета муниципального 
образования Епифанское Кимовского района за 2013 год», заключени 
бюджетной отчётности главных администраторов бюджетных средств

я о внешней проверке 
за 2013 год, Собрание

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района:

РЕШИЛО:
' : | | |  ! ! .

. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Епифанское 
Кимовского района за 2013 год по доходам в сумме 14507,5 тыс. руб., расходам в сумме 
15421 7 тыс. руб.

2 . Утвердить отчёты:



f a

F

К

- об исполнении доходов бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского 
айона за 2013 год по группам, подгруппам, статьям и подстатьям классификации доходов

бюджетов Российской Федерации (приложение 1);
- об исполнении расходов бюджета муниципального образования Епифанское 

имовского района за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации
расходов бюджетов Российской Федерации (приложение 2);

об исполнении расходов бюджета муниципального образования Епифанское 
К]имовского района по ведомственной структуре расходов за 2013 год (приложение 3);

- об исполнении бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района 
источникам финансирования дефицита бюджета за 2013 год (приложение 4);

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального 
образования Епифанское Кимовского района за 2013 год (приложение 5).

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальной публикации в 
гаЬете «Районные будни. Кимовский район».

по

Г.г ава муниципального образе 
Епифанское Кимовского рай<! уНИЦиП*р°‘ . I ^

образован-/-

^  'лГЛ
Ким^',г

■ОУЭ

Н. Д. Алтухова


